filij nun et principum dicentes. Dominus precepit per manum
moysi ut daret nobis possessio in medio fratrum nostrorum.
Deditque iuxta imperium domini possessiones in medio fra-
trum patris earum, et ceciderunt funiculi manasse decem
absque fra galaad et basan trans iordanem. Filie enim
manasse possederunt hereditatem in medio filiorum eius.
Terra autem galaad cecidit in sortem filiorum manasse
qui reliqui erant. Sicutque terminus manasse ab aser
machmata quod respicit sychem et egreditur ad dexte-
ram iuxta habitatores fontis taphue. Et enim in
sorte manasse ceciderat terra taphue que est iuxta
terminos manasse filiorum effraim. Descenditque ter-
minus vallis harudineti in meridiem torrentis cui-
tatum effraim, quod in medio sunt urbium manasse. Ter-
minus manasse ab aquilone torrentis et exitus eius per-
git ad mare, ita ut possessio effraim sit ab austro
et ab aquilone manasse, et utraque claudat mare:
et iungant sibi in tribu aser ab aquilone et in tribu ysa-
char ab oriente. Sicutque hereditas manasse in ysa-
char et in aser, bersan et viculi eius, et iebblaam cum
viculis suis, et habitatores dor cum oppidis suis, ha-
bitatores que endor cum viculis suis, silrque hitato-
res thenach cum viculis suis, et hitatores magedo
cum viculis suis, et tertio pars urbis nophech. Nec
potuerunt filij manasse has ciuitates subuere
sed cepit chananeo habitare in terra sua. Postquam autem
conualuerunt filij israel: subiecerunt chananeos et fe-
cerunt sibi tributarios nec interfecerunt eos. Locu-
ti sunt filij ioseph ad iosue: et dixerunt, Quare
dedisti mihi terram in possessionem sortis et funicu-
li unum, cum sim tante multitudinis et benedixerit mihi
dominus? Ad quos iosue ait, Si populus multus es: ascende
in filiam, et succide tibi spacia in terra pherezai et
raphaiz, quia angusta est tibi possessio montis effraiz.
Cui responderunt filij ioseph, Non poterimus ad mon-
tana conscendere cum ferreis curribus utantur chana-
nei quod habitant in terra campestri, in qua siti sunt
bersan cum viculis suis, et iczabel mediam possi-
dens vallē. Dixitque iosue ad domum ioseph et ef-
fraim et manasse, Populus multus es et magne forti-
tudinis, non habebis sortem unam, sed transibis ad
montem, et succides tibi atque purgabis ad habitam-
dum spacia et poteris ultra procedere cum subuer-
tis chananeum quem dicis ferreos habere currus
et esse fortissimum.

L.S. De missione ad scribendam terram septem
tribuum: et de sorte beniamin. **Ca. XVIII**

Congregati sunt omnes filij israel in sylo
ibi fixerunt tabernaculum testimonij, et
fuit eis terra subiecta, Remanserant autem
filiorum israel septem tribus: que necdum acceperant posses-
siones suas. Ad quos iosue ait, Usquequo marce-
tis ignauia, et non intratis ad possidendam terram quam
dominus deo patrum vestrorum dedit vobis? Eligite de singu-
lis tribubus ternos viros: ut mittam eos, et pergant

atq; circueant terrā. ⁊ describāt eā iuxta nūeruz
 vniuscuiusq; multitudinis ⁊ referātq; ad me qđ
 descripserint. Diuidite vob; terrā in septē partes
 Judas sit in terminis suis ab australi plaga et
 domus ioseph ab aquilonem: mediā iter hos terrā
 in septē ptes describite. ⁊ huc venietis ad me vt
 corā dño deo vřo mittā vob; hic sortē. qđ nō ē inf
 vos ps leuitay. s; sacerdotiū dñi est eoz heredi
 tas. **B** Ad autē ⁊ ruben ⁊ dimidia tribus manasse
 iā accepāt possessiōes suas trās iordanē ad ori
 entalē plagā qđ dedit eis moyses famulus dñi.
 Cūq; surrexissent viri ⁊ pgerēt ad describēdā ter
 rā pcepit eis iosue: dicens. Circuite terrā ⁊ de
 scribite eā: ⁊ reuertimini ad me vt hic corā dño
 deo vřo in sylo mittā vobis sortē. Itaq; p̄c̄r̄t
 ⁊ lustrantes eā in septē ptes diuiserūt scribētes in
 volumie. reuersiq; sūt ad iosue in castra sylo. Qui
 misit sortes corā dño in sylo diuisitq; trā filijs isrl
 in septē ptes. **E** Et ascēdit fors priā filioz beiamiz
 p familias suas. vt possiderēt terrā iter filios iu
 da ⁊ filios ioseph. **B** Sūitq; terminus eoz in aq̄lonē
 a iordane p̄gens iuxta lat⁹ hiericho septētriona
 lis plage. ⁊ inde p̄tra occidentē ad montana cō
 scendēs ⁊ pueniēs ad solitudinē bethauen atq;
 p̄trāsiens iuxta luzā ad meridiē. ip̄a ē bethel. de
 scenditq; in astaroth addar in montē qđ ē ad me
 ridiē bethoron inferioris. ⁊ inclināf circūiens in
 mare ad meridiē mōtis qđ respicit bethoron con
 tra africū. **E** Sūitq; exitus ei⁹ in cariatybaal: que
 vocat⁹ ⁊ cariatybarim vrbē filioz iuda. **B** Nec est
 plaga cōtra mare ad occidentē. **E** A meridie autē
 ex pte cariatybarim egredit⁹ termin⁹ in mare. ⁊ p
 uenit vsq; ad fontē aquay neythoa. Descēditq;
 in pte montis qđ respicit vallē filioz ennon ⁊ est
 cōtra septētrionalē plagā in extrema pte vallis
 raphaim. Descēditq; in gebennon. i. vallis enno
 iuxta latus iebusei ad austrū: ⁊ puenit ad fontē
 rogel trāsiens ad aquilonē. ⁊ egrediēs ad ense
 mes. i. fontē solis. ⁊ p̄transit vsq; ad tumulos qđ
 sunt e regione ascēsus ad omim. descēditq; ha
 benboem. i. lapidē boem filij rubē ⁊ p̄trāsit ex la
 tere aq̄lonis ad cāpestria. descēditq; in planitiē
 ⁊ p̄tergredit⁹ cōtra aq̄lonē bethagla. sūitq; exit⁹
 eius contra linguā maris salisissimi ab aq̄lone in
 fine iordanis ad australē plagā qđ est terminus
 illi⁹ ab oriente. **D** Nec est possessio filioz beniamiz
 per terminos suos in arcūitu ⁊ familias suas.
 Suerūtq; ciuitates eius hiericho ⁊ bethagla et
 vallis casis betharaba et samaraim et bethel et
 auim ⁊ affara ⁊ offoravilla hemona ⁊ offui ⁊ ga
 bee ciuitates duodecim ⁊ ville eay. **B** Babaon et
 rāma ⁊ beroth ⁊ mesphe caphara ⁊ amosa ⁊ re
 cem iarephel ⁊ tharela ⁊ sela belep ⁊ iebus qđ
 est hierusalē gabaad ⁊ cariaty. ciuitates q̄ttuor
 decim ⁊ ville eay. Suerūt oēs ciuitates vigintise;

Nec est possessio filioz beniamin iuxta fami
 lias suas.

Ca. XIX
 De assignatiōe sortis sex tribuū scz sy
 meon: zabulon. ysachar: aser: neptalim in medio
 filioz israel.

E Egredia est fors secūda filioz simeon
 per cognationes suas. sūitq; hereditas
 eoz in medio possessiōis filioz iuda. ber
 sabee et sabee et molada et aser sua baala et aser
 et beltholad bethularma et sicelech et bethmar
 chaboth et aser sua et bethlepaboth ⁊ saroben
 ciuitates tredecim ⁊ ville eay. **B** Aym ⁊ remon et
 atyar ⁊ asan. ciuitates q̄ttuor ⁊ ville eay. Om̄s
 viculi p circūitū vrbū istay vsq; ad balaad ber
 cameth in australē plagā. Suerūtq; omēs ciuita
 tes decē ⁊ septē. Nec est hereditas filioz simeon
 iuxta cognatiōes suas in possessione ⁊ funiculo
 filioz iuda. qđ maior erat. et idcirco filij simeon
 possederunt in medio hereditatis ei⁹. **E** Ceciditq;
 fors tertia filioz zabulon p cogatiōes suas. et
 fact⁹ est termin⁹ possessiōis filioz zabulon vsq;
 sarith. **B** Ascēditq; de mari et medalaa. et puenit in
 debbaseth vsq; ad torrentē qđ est in ieconan: et re
 uertit⁹ de sarith cōtra orientē in finē ceselech tha
 bor. ⁊ egredit⁹ ad dabereth. ascēditq; in iasie: ⁊ in
 de p̄transit vsq; ad orientalē plagā gethefer et
 thachasim. et egredit⁹ in remon amphar et noa.
 ⁊ circūit ad aq̄lonem ⁊ natban. **B** Sūitq; egressus
 ei⁹ vallis ieptabel et cathethet ⁊ naalol et sem
 ron et iedaba et bethleē. ciuitates duodeci ⁊ vil
 le eay. **E** Nec ē hereditas trib⁹ filioz zabulon per
 cognatiōes suas. vrbes ⁊ viculi eay. ysachar e
 gressa est fors q̄rta p cognatiōes suas. sūit itaq;
 eius hereditas iezeabel et casaloth et sunen et
 effraim et senon et naaroth et rabboth et cesien
 haemes ⁊ rameth ⁊ engāni et pennada ⁊ bethse
 ses. et peruenit terminus eius vsq; thabor et se
 fenna et bethsemes. **B** crātq; exit⁹ ei⁹ iordanis: ci
 uitates sedeci ⁊ ville eay. **E** Nec est possessio filio
 rū ysachar p cognatiōes suas. vrbes ⁊ viculi ea
 rū **E** Ceciditq; fors q̄nta tribui filioz aser p cogna
 tiōes suas. sūitq; termin⁹ eoz alchat ⁊ cali et be
 then et arab et elmelech et amaad et messal: et p
 uenit vsq; ad carmelū maris et syoz et labanath
 ac reuertit⁹ in orientē bethdagon: et p̄trāsit vsq;
 qđ zabulon et vallē ieptabel in aq̄lonē in beth
 meth et neiel. egrediturq; ad leuan cabul ⁊ acra
 et roob et amon et chana vsq; ad sidonē magnā
 reuertiturq; in hozma vsq; ad ciuitatē munitissi
 mā tyru ⁊ vsq; osam. eruntq; exit⁹ eius in mare
 de funiculo ac ziba ⁊ amma et afeg et roob. ciui
 tates viginti due et ville eay. **B** Nec est possessio fi
 lioz aser p cognatiōes suas. vrbesq; et viculi ea
 rum. **E** Filioz neptalim sexta pars cecidit per
 familias suas. et cepit termin⁹ de beleb ⁊ belon